
      

2022年 11月吉日 

取引先各位 

                           株式会社カネカメディックス                                         

        

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始は誠に勝手ながら下記期間は休業とさせていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、ご了承下さいますよう何卒宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

【2022-2023 年末年始休業期間】 

2022 年 12 月 29日（木）～2023 年 1 月 3 日（火） 

※2023年 1月 4日（水）より平常通りの営業となります。 

※年末年始期間前後は受注が増加することが見込まれます。 

注文 FAXを早めにいただけますと幸甚です。 

 

12月 29日～1月 3日に配達を希望されるお客様は、ご注文書に着日を明記頂きたく 

お願い申し上げます（着時間指定は確約できません）。 

 

以上 

 


